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Mescid-i Aksa Baskınları

Siyonistler, Ekim ayının ilk günü yoğun koruma altın-
da Mescid-i Aksa’yı baskın düzenledi. Aksa’nın doğu 
avlusunda topluca ayin yapıp, yüksek sesle şarkılar 
söyleyerek tam secde ritüeli gerçekleştirdi. Mescid-i 
Aksa baskınlarına aileleriyle katılan Siyonistler hatıra 
fotoğrafı çektirmeyi de ihmal etmedi. Ayrıca Bab’ür 
Rahme Mezarlığı’na baskın düzenleyen Siyonistler, 
Müslüman mezarlarının üzerinde tam secde ritüeli 
gerçekleştirdi. Eski Knesset üyesi Yehuda Glick ön-
cülüğünde bir grup Siyonist kadın, turizm adı altında 
Kubbetü’s Sahra avlusuna baskın gerçekleştirdi. Siyo-
nistler Esbat Kapısı’nda taşkınlık çıkarıp şofar üfledi.

Ekim ayı boyunca cuma günleri Müslüman gençleri 
kimlik kontrolü bahanesiyle sıraya dizen işgal poli-
si, gençlerin Mescid-i Aksa’ya girmesine engel oldu. 
Aksa’ya giden yollar kapatıldı, kontrol noktalarındaki 
kontroller sıklaştırıldı. Bu kontroller özellikle Cuma 
namazına gelen Müslüman gençlere uygulandı. Öyle 
ki bazı Müslüman gençler işgal kuvvetleri tarafından 
darp edildi. İşgal kuvvetleri, Mescid-i Aksa’daki Kub-
betü’s Sahra’nın avlusuna kadar çıkarak Cuma hut-
besi ve namazı sırasında kadınların namaz kılmasını 
zorlaştırdı. Cuma namazı için Aksa’ya alınmayan Müs-
lümanlar ise namazlarını Aksa’ya en yakın noktalar-
da eda edip ribata devam ettiler. Murabıtlar ise her 
cuma olduğu gibi yine ekim ayı içerisinde de cuma 
namazları için Mescid-i Aksa’ya alınmadı. Öyle ki işgal 
kuvvetleri Mescid-i Aksa’dan uzaklaştırılma cezaları 
biten murabıtları dahi içeri almadı. Tüm kısıtlamalara 
ve engellemelere rağmen Filistin’in dört bir yanından 
Müslümanlar, ekim ayında da Mescid-i Aksa’da na-
maz ve ribat için yollara düştü.

14 Ekim sabahı Yahudilerin Simha Tora Bayramında 
Terörist Bakan Itamar Ben-Gvir, Mescid-i Aksa’ya bas-
kın gerçekleştirdi. Bu terörist bakanın göreve geldi-
ğinden bu yana gerçekleştirdiği on üçüncü baskındı. 

23 Ekim sabahı ise İsrail vatandaşlığı alan bir Siyonist, 
Mescid-i Aksa’ya baskın düzenleyerek Talmud ritüel-
leriyle bu “gelişmeyi” kutladı.

26 Ekim Pazar günü, kendini Müslüman olarak ta-
nıtan bir kişi, Mescid-i Aksa’daki Kıble Mescidi’ne 
girmeye çalıştı ve Aksa muhafızının “burası yalnızca 
Müslümanlara aittir” sözlerine karşı çıktı. İngiltere’de 
tanınan bir Siyonist aktivist olan Tommy Robinson 
(takma adıyla) bir basın ekibi eşliğinde Mescid-i Ak-
sa’ya girdi ve Kubbetü’s Sahra avlusuna ve kapalı 
mescitlere yönelerek buralara girmeye çalıştı. Robin-
son, İngiltere’de Müslüman karşıtı bir hareketin ku-
rucusu, Siyonizm ve İsrail işgalinin destekçisi olarak 
tanınıyor. Aksa’ya yaptığı bu baskının ardından, Tapı-
nağın inşasın savunan haham Yehuda Glick ve ben-
zeri isimlerle bir araya geldi.

Bir Siyonist, Mescid-i Aksa’da kurban olarak sunmak 
üzere birkaç koyun yetiştirdiğini açıkladı.

Filistin’in Tayibe şehrinde bir hayırsever, 12 Ekim’de 
Gazze Şeridi’nde şehit olan gazeteci Salih el-
Ca’frawi’nin ruhuna ithafen Mescid-i Aksa’ya gidecek 
3 otobüsün masraflarını karşıladı.

Ayın başında olduğu gibi sonunda da Siyonistlerin 
baskın ve ayinleri devam etti. 30 Ekim günü Siyonist-
ler, Mescid-i Aksa kapılarından biri olan Meclis Kapı-
sı’nda işgal kuvvetleri koruması altında Talmudik ayin-
ler gerçekleştirdi.
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Yom Kippur (2 Ekim)

1 Ekim itibariyle Yom Kippur kutlamaları için hazır-
lıklar başladı. İşgal kuvvetleri, Yom Kippur arifesinde 
kutlamalar esnasında Yahudilerin güvenliğini sağla-
mak için Kudüs’te bazı yolları trafiğe kapattı. Ayrıca 
işgal kuvvetleri, Kudüs’te yer alan Beyt Hanina köprü-
sünün girişini trafiğe kapattı. Yom Kippur dolayısıyla 
Kudüs’te Filistinlilere baskı uygulayan işgal kuvvetleri, 
Siyonistlerin rahatça kutlama yapabilmeleri için kont-
rol noktaları kurdu. Şeyh Cerrah Mahallesindeki ana 
cadde ve yolları da kapattı. Kudüs’ün Şuafat beldesin-
de, Ramot Shlomo yerleşim birimi yakınlarında, “Cu-
martesi günleri ve Yahudi bayramlarında araç girişine 
izin verilmez. Sadece acil durum ve güvenlik araçla-
rı geçebilir” yazılı büyük bir tabela yerleştirildi. Aynı 
bölgeye demir bariyerler ve beton bloklar konularak 
araç ve yaya geçişi engellendi. Eski Şehir esnafı ise 
kepenk indirmek zorunda bırakıldı. 

Onlarca Siyonist ise Yom Kippur arifesi olan 1 Ekim 
akşamı Burak Duvarı’nda toplanarak Talmudik ayinler 
gerçekleştirdi. 2 Ekim günü ise Yom Kippur Siyonist-
ler için başladı. Siyonistler, işgal kuvvetlerinin yoğun 
koruması altında beyaz dini kıyafetleriyle Mescid-i 
Aksa’ya baskın gerçekleştirdi.  Bu anlarda Müslü-
manlar ve murabıtlar ise Aksa’ya adım dahi atamadı. 
Siyonistler Aksa içerisinde rahatça Talmudik ayinler, 
provakatif şarkılar ve danslar gerçekleştirdi. Mescid-i 
Aksa’yı Tapınak gibi kullanan Siyonistler, Burak Duva-
rı’nın altındaki illegal sinagoglarda Yom Kipur ritüelle-
ri gerçekleştirdi. Mescid-i Aksa’ya girişleri engellenen 
Müslümanlar ise akşam namazını Esbat Kapısı önün-
de eda etti. Tam bu anlarda Siyonsitler, Mescid-i Ak-
sa’nın içinde yer alan Tankiziyye Medresesi’nde Tal-
mudik ayinler gerçekleştirdi ve şofar üfledi.
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Sukot Bayramı (6-13 Ekim)

Siyonistler, Kudüs’ün Eski Şehir beldesinde Sukot 
baskınları öncesi ahşap çardaklar kurdu. Bayram 
bahanesiyle saatlerce bölgede kalmayı planlayan Si-
yonistler hazırlıklarını sürdürürken, Kudüslü esnafa 
ise dükkanlarını kapatma zorunluluğu getirildi. Her 
bayram öncesi olduğu gibi Sukot Bayramı’nda da ha-
zırlıklar günler öncesinden başladı. 

Tapınak Grupları da yine her bayram yaptığı gibi bildi-
riler yayınladı. Bu bildirilerde baskın saatleri, baskına 
katılmak isteyen Siyonistlere ücretsiz ulaşım, içecek-
ler, atıştırmalıklar ve dini rehberler sağlanacağı bildi-
rildi. Sukot kutlamaları Burak Duvarı’nda başlayarak 
Mescid-i Aksa’da devam etti. Mescid-i Aksa içerisin-
de Talmudik ayinler, provakatif şarkılar ve danslar 
gerçekleştiren Siyonistlere işgal kuvvetleri yoğun bir 
koruma sağladı. Her zamanki gibi Müslümanlar ve 
murabıtlar ise Aksa’ya yaklaştırılmadı. Sukot Bayra-
mı baskınlarında işgal kuvvetleri, Mescid-i Aksa’da 
Siyonistlerin kullandığı baskın güzergahı çevresinde 
bulunan Müslümanları zorla bölgeden çıkarttı. Aksa 
muhafızlarını ise avluda durmayıp mescitlerin içinde 
kalmaları ve dışarı çıkmamaları yönünde tehdit etti. 
Her şeye rağmen yine de murabıtlar Aksa’ya yakla-
şabildikleri en yakın noktalarda ribata devam ettiler. 
Siyonistler Sukot baskınlarına beyaz dini kıyafetlerle 
katıldı. Sukot’a özgü bitki sunularının sunulması ise 
Hıtta Kapısı’nda başladı. 

Sukot bayramının ikinci gününde Terörist Bakan Ben-
Gvir sabahın erken saatlerinde İbrahim Camii’ne de 
baskın gerçekleştirdi. Daha sonra Terörist Itamar 
Ben-Gvir Mescid-i Aksa’ya yoğun işgal kuvvetleri ko-
ruması altında Aksa’ya baskın gerçekleştirdi. Terörist 
Bakan, Mescid-i Aksa baskınları esnasında Talmudik 
ayinler gerçekleştirdi. Siyonist Kültürel Miras Bakanı 
Amihai Eliyahu, Terörist İç Güvenlik Bakanı Itamar 
Ben Gvir ile birlikte bu sabah El-Halil’de binlerce ki-
şinin katıldığı Hallel isimli kutlama duasına, savaşta 
ölenlerin aile fertleriyle beraber katıldı.

Mescid-i Aksa’nın kapılarından biri olan Gavanime Ka-
pısı’nda Siyonistler yürüyüş gerçekleştirdi. Beyaz dini 
kıyafetleri ve ellerindeki bitki sunuları ile Siyonistlerin 
Eski Şehir sokaklarında yürüyüşleri devam etti.

İçişleri Komisyonu Başkanı ve Knesset üyesi Yitzhak 
Kroizer, babası Haham Yehuda Kroizer ile birlikte bu 
sabah Mescid-i Aksa’ya baskın düzenleyerek Talmu-
dik ritüeller ve tam secde gerçekleştirdi.

Mescid-i Aksa’ya bitki sunuları ile rahatça giren Siyo-
nistler Sukot’un üçüncü günü Aksa’da Haham Takdi-
si ayini gerçekleştirdi. Siyonistler, Sukot Bayramı’nın 
üçüncü gününde Kral Faysal Kapısı önünde aleni bir 
şekilde Talmudik ayinler gerçekleştirip şarkılar söyle-
di, beraberlerinde bitkisel kurbanlar taşıdı.

9 Ekim günü Sukot baskınlarına oğluyla beraber ka-
tılan bir Siyonist, ölen terörist askerin fotoğrafının 
olduğu bir pankart açtı. Aynı karede Aksa’daki sebili 
rahatça kullanan bir başka Siyonist ise dikkat çekti. 
Siyonist asker Sukot Bayramında Mescid-i Aksa’da as-
keri üniformasıyla bitki sunuları sundu.
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Eski Yahudi esirler Sasha ve Vilina Trobanov, 6 Ekim 
sabahı Burak Duvarı yakınlarında Talmudik ritüeller 
düzenledi.

Yüzlerce Siyonist, Sukot Bayramının üçüncü gününde, 
Mescid-i Aksa’nın kapılarından biri olan Kattanin Kapısı 
önünde toplandı ve Aksa’ya baskın gerçekleştirmeye 
çalıştı. Mescid-i Aksa kapılarından ayrılmayan Siyonist-
lerin provakatif şarkıları Aksa içerisinde yankılandı. 

Siyonistler, Sukot’un üçüncü günü akşamı Mescid-i 
Aksa kapılarından biri olan Kattanin Kapısı’nda Sukot 
Bayramını alkollerle kutladı.

Baskınlara iki gün ara vermek “zorunda kalan” Siyo-
nistler Sukot kutlamasına 12 Ekim’de devam etti. Ra-
dikaller sabah erken saatlerde Eski Şehir’de toplana-
rak Kattanin ve Hıtta kapılarında bitki sunuları sundu. 
Kutlamalar Burak Duvarı’nda da devam etti. Kudüs’ün 
Eski Şehir beldesinde kalabalık gruplar halinde dola-
şan Siyonistler, Sukot kapsamında üzerinde Tapınak 
resmini taşıyan pankartlar ve bitki sunularıyla yürü-
yüş gerçekleştirdi. Çok sayıda Siyonist Yahudi, Sukot 
Bayramı’nda bitki sunlarıyla Mescid-i Aksa’nın Esbat 
Kapısı avlusuna baskın düzenledi. İşgal kuvvetlerinin, 
Siyonistlerin kutlamalarını koruma altına almak için 
kapıyı Müslümanlara kapatarak onların Mescid-i Ak-
sa’ya girişini engelledi.

Knesset üyesi Amit Halevi, Sukot Bayramı’nın altıncı gü-
nünde Mescid-i Aksa’ya baskın gerçekleştirdi. Hahamlar 
da Mescid-i Aksa’ya baskın düzenledi ve dört çeşit bit-
kiden oluşan bitki sunuları sundu. Siyonistler, ibadetle-
ri sırasında bu bitkileri farklı yönlere sallayarak Yahudi 
bayramı Sukot’taki dini ritüellerini yerine getirdi.

Mescid-i Aksa’da bitki sunuları ritüelini normalleş-
tirme girişimlerine bir “katkı” da Milletvekili Zvi Suk-
kot’dan geldi. Mescid-i Aksa’ya baskın düzenleyen 
Siyonist milletvekili bitki sunuları ritüelini gerçekleş-
tirerek yerleşimcilerin bu ritüeli yapma “hakkının” ol-
duğunu tasdikledi.

Sukot’un bitmesinin hemen ertesi 14 Ekim’de Eski 
Şehir sokakları Siyonistler tarafından provakatif 

dans ve şarkılara tekrar şahit oldu. Bu sefer bahane 
ise “Simha Tora” idi. Sukot Bayramı başlangıcından 
sonra dokuzuncu güne denk gelen, bir yılda okunan 
Tevrat döngüsünün tamamlandığı ve yeni döngünün 
başladığı gün olan Simha Tora Siyonistler tarafından 
Kudüs’te büyük bir coşkuyla kutlanırken berberinde 
birçok ihlali de getirdi. 
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Yıldırma Politikaları ve Cezalar

Kudüs’ün Silvan mahallesindeki Vadi er-Rababe böl-
gesinde, Siyonistler mahalle sakinlerine ait zeytinlikle-
rin ürünlerini hiçbir engelle karşılaşmadan topluyor. 6 
Ekim sabahı işgal kuvvetleri, Kudüs’ün kuzeybatısında 
yer alan el-Kubeybe beldesini kuşatma altına alıp, ka-
pattı. İşgal kuvvetleri, el-Kubeybe beldesinde Kudüslü 
gazetecileri sahada haber takibi yapmaktan alıkoydu 
ve çalışmalarını engelleyerek çekimlerini durdurdu.

İşgal devleti, Şeyh İkrime Sabri’nin Mescid-i Aksa’dan 
uzaklaştırma kararını üçüncü kez yenileyerek 6 ay Ak-
sa’dan uzaklaştırma kararı verdi.

İşgal kuvvetleri, 7 Ekim sabah saatlerinden itibaren 
Kudüs’ün kuzeyindeki Kalendiya Mülteci Kampı ve 
Kafr Akab beldesine baskın düzenleyerek bazı Filis-
tinlileri gözaltına aldı. Operasyon, Ramallah ve el-Bire 

beldelerini kapsayan geniş çaplı bir askeri kampan-
yanın parçası olarak yürütüldü. Bölge gençleri, işgale 
taş atarak ve lastik yakarak askerlerin ilerleyişini en-
gellemeye çalıştı.

Kudüs Vadi Hilve Bilgi Merkezi’nden Avukat Siraj Ebu 
Arafa, takas anlaşması kapsamında serbest bırakıl-
ması planlanan Kudüslü esirlerin ailelerine, evlerin 
dışında herhangi bir kutlama/toplanma düzenlen-
mesinin yanı sıra bayrak veya pankart asılmasının da 
yasaklandığı yönündeki kararların bildirildiğini belirtti. 
Her esir, bir istihbarat aracıyla evine götürülecek.

İşgalci istihbarat, bugün serbest bırakılması planla-
nan Kudüslü esirlerin ailelerini sabah saatlerinden 
itibaren 4 No’lu Polis Karakolu’na çağırdı.

İşgal istihbaratı, 13 Ekim günü Kudüs’ün Ras el-Amud 
Mahallesi’nde bulunan Silvan Spor Kulübü’ne baskın 
düzenledi. İstihbarat, 1965 yılında kurulan kulübün 60. 
kuruluş yıl dönümü etkinliğinin yapılmasını engelledi.

İşgal devleti, 15 Ekim’de Kudüs’ün kuzeyinde yer alan 
Beyt Hanina beldesindeki Hicret Camii’nin müezzi-
nine, sabah namazında Kur’an tilaveti ve ezanın ho-
parlörle okunması gerekçesiyle 5.000 şekel (yaklaşık 
1.350 $) para cezası kesti. İşgal devleti, müezzinden 
sadece iç hoparlörleri kullanmasını ve sesin cami dı-
şına verilmemesini talep etti.

İşgalci İsrail aynı gün Ramallahlı lider Şeyh Hasan Yu-
suf’un idari tutukluluğunu art arda beşinci kez 4 ay 
süreyle uzattı. Şeyh Hasan Yusuf, iki yılı aşkın süredir 
devam eden soykırımın başından beri gözaltında tu-
tuluyor. Kendisi daha önce de hayatının 20 yılı aşkın 
bir süresini işgal zindanlarında geçirmişti.

24 Ekim’de Kudüs’ün Beyt İksa beldesinde onlarca Si-
yonist, zeytin hasadı yapan Filistinli çiftçilere saldırdı.

İşgal kuvvetleri, 24 Ekim günü Kudüslü genç ve eski 
esir Emir Zugayr’ı Mescid-i Aksa’dan çıktığı sırada gö-
zaltına alarak karakola götürdü.

25 Ekim Cumartesi günü Silvanlı gençler Bab’ür Rah-
me Mezarlığını temizlerken çöpleri taşıyan ufak bir 
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traktörün girişi işgal kuvvetleri tarafından engellendi.

29 Ekim günü işgal kuvvetleri, Kudüs’ün güneyinde 
yer alan Silvan beldesinin Ras el-Amud Mahallesi’n-
de bir kontrol noktası kurarak Filistinlilerin araçlarını 
durdurdu ve çok sayıda sürücüye para cezası kesti.

Ayın son günü 31 Ekim Cuma günü de Kudüslü Mec-
di el-Abbasi cuma hutbesi sırasında Mescid-i Aksa’da 
gözaltına alındı ve Eski Şehir’deki karakola götürüldü.

Yıkımlar ve Yahudi Yerleşimleri

İşgal devletinin İcra ve Uygulama Kurumu’na bağlı 
ekipleri, 5 Ekim’de Kudüs’ün Silvan Mahallesi’ndeki 
Batn el-Hava bölgesinde yer alan Şuveyki ailesine ait 
binaya baskın düzenledi. Ateret Cohanim adlı Siyonist 
örgüt lehine verilen tahliye kararını uygulamaya ha-
zırlık yapmak amacıyla ekipler binada keşif ve ince-
leme yaptı.

İşgal kuvvetleri, 19 Ekim’de Kudüs’ün Silvan beldesine 

bağlı Vadi Kaddum Mahallesi’ne düzenlediği baskında 

Müslüman bir genci gözaltına aldı. Baskın sırasında 

mahalledeki bir ev, işgal askeri koruması eşliğinde ge-

len bir iş makinesiyle yıkıldı.

İşgal devletine bağlı Arazi Denetim Dairesi’nden iki gö-

revli 21 Ekim’de Kudüs’ün kuzeyinde, Kalendiya Havali-

manı yakınlarında bir Filistinliyi kendi arazisinden zorla 

çıkardı. Görevliler, arazinin kendilerine ait olduğunu ve 

bölgenin sanayi alanına dönüştürüleceğini iddia etti. 

Öte yandan, işgal devleti önceki gün de Tekbir Dağı’n-

da Kura’in ailesine ait bir araziye el koyarak burayı me-

sire alanına dönüştürme bahanesini öne sürdü.

İşgal kuvvetleri 23 Ekim günü Kudüs’ün Anata belde-

sinde es-Suvadi ailesine ait bir fayans deposu ile el-A-

nati ailesine ait inşaat halindeki bir eve yönelik inşaat 

durdurma tebligatları teslim etti.

Kudüs kırsalı ekim ayında da İsrail’in “E1” yerleşim pla-

nını hayata geçirmek amacıyla yürüttüğü sistematik 

ihlallerin hedefi olmaya devam etti. İşgal yönetimi, 

bölgenin yerli Filistinli halkını topraklarından kopa-

rarak alanı tamamen Yahudi yerleşimlerine açmayı 

hedefledi. Kudüs kırsalı/ çöl bölgesi, şehrin kuzey-

doğusundaki Mihmas beldesinden güneydoğudaki 

es-Savahira’ya kadar uzanan 235 bin dönümlük geniş 

bir araziyi kapsıyor. İşgal devleti, bu bölgenin yaklaşık 

%70’ine yasa dışı yerleşimler, askeri eğitim kampları 

ve sözde doğal rezervler kurarken, kalan %30’unu as-

keri kapalı bölge ilan etti.

Kudüs’teki işgal belediyesi, 27 Ekim’de İsaviye Mahal-
lesi sakini Tahir Dırbas’ı, ruhsatsız inşaat gerekçesiyle 
evini zorla yıkmaya mecbur bıraktı. Dırbas, işgal dev-
letinin kendi ekipleriyle yıkım gerçekleştirmesi duru-
munda uyguladığı ağır para cezalarından kaçınmak 
için evini kendi elleriyle yıktı. Yıkım, mahalle sakinleri 
arasında büyük üzüntü ve öfkeye yol açtı.

28 Ekim’de Kudüs’te işgal belediyesine ait buldozer-
lerin gerçekleştirdiği yıkımın ardından, Şam Kapısı 
bölgesindeki tablalar bu şekilde kaldı. Yıkım, Kudüslü 
seyyar satıcıları hedef alan ve mallarına el konulan 
geniş çaplı bir kampanya kapsamında yapıldı. Ayrıca 
İşgal devletine ait buldozerler, Şam Kapısı bölgesinde 
seyyar satıcılara ait tezgahları/ tablaları yıktı geçti.
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29 Ekim günü Kudüs Valiliği: “Geçtiğimiz pazartesi 
günü, işgal kuvvetleri Kudüs’ün doğusundaki İsaviyye 
bölgesi ve Ez-Zaim beldesinde Filistinlilere ait evleri 
hedef alan yaklaşık 30 yıkım bildirimi teslim etti. Bu 
adım, bölge halkını zorla yerinden etmeyi ve bölgeyi 
sakinlerinden boşaltmayı amaçlayan sistematik bir 
politikanın parçasıdır” açıklamalarında bulundu.

İşgal devleti, aynı gün Kudüs’ün ez-Za’im bölgesin-
deki es-Saidi Mahallesi’nde 15’ten fazla ev için yıkım 
ve inşaat durdurma kararı dağıttı. Ayrıca bazı bölge 
sakinlerine, alanın askeri eğitim bölgesi olduğu iddi-
asıyla kararların üç gün içinde uygulanması yönünde 
tebligat gönderildi.

İşgal devleti, Kudüs’ün et-Tur Mahallesi’nde Ebu Seni-
ne ailesine ait evin duvarını yıktı ve bahçedeki ağaç-
ları söktü. 

Yahudileştirme

Tapınak Grupları, işgalci İsrail’in bağımsız istihbarat/as-
keri yapılanması Aman (IDF)’a Tapınak bayrakları dağıta-
caklarını duyurdu.

10 Ekim günü ABD’nin Ortadoğu temsilcisi Witkoff ve 
Başkan Trump’ın damadı Jared Kushner, Mescid-i Ak-
sa’nın batısındaki Burak Duvarı’na baskın düzenleyerek 
Talmudik ayinler gerçekleştirdi.

13 Ekim günü sabahın erken saatlerinden itibaren Ku-
düs sokakları ve caddeleri ABD Başkanı Donald Trump’ın 
Kudüs ziyareti için kapatıldı ve barikatlar kuruldu. Kudüs 
sokakları, ABD Başkanı Donald Trump’ı karşılamak için 
İsrail ve ABD bayraklarıyla donatıldı. Gazze’deki soykırı-
ma silah ve mali destek veren Trump, bugün Kudüs’ün 
batısında, işgal edilerek üzerine Knesset kurulduğu 
Şeyh Beder köyünün topraklarında bir konuşma yaptı.

16 Ekim akşamı Kudüs surları bir kez daha işgalci İsrail 
bayrağı ve “ordu” sloganları ile aydınlatıldı.

21 Ekim günü işgal polisi ve Siyonistler, Kudüs’teki Şeyh 
Cerrah Mahallesi’nde yoğun şekilde konuşlandı. Ma-
halledeki sokaklar demir bariyerlerle kapatıldı. Lag Ba-
Omer Bayramı kutlamalarını güvence altına almak için 
işgal polisi, Şeyh Cerrah Mahallesi’nde yoğun şekilde ko-
nuşlanarak bölgeyi kapattı. 25 Ekim günü de silahlı sivil 
Siyonistler, Şeyh Cerrah Mahallesinde gezdi.

Kudüs işgal belediyesi, 22 Ekim akşamı ABD Başkan Yar-
dımcısının ziyareti vesilesiyle Kudüs Eski Şehir surlarına 
İsrail ve ABD bayrakları yansıttı.

27 Ekim’de Siyonistler işgal devleti bayrakları taşıyan 
balonları Mescid-i Aksa’nın güneyindeki Silvan beldesi 
semalarına bıraktı. Bu gösteri, Ir David isimli yerleşim 
örgütünün faaliyetleri kapsamında gerçekleştirildi.

İşgal devleti, 29 Ekim’de Kudüs surlarının kapılarına ko-
ruma ve bereket amacıyla tahrif edilmiş Tevrat tomarla-
rı yerleştirdi. Sosyal medyada paylaşılan bir görüntüde, 
İsrail Eski Eserler Kurumu’na bağlı bir ekibin, Kudüs sur-
larının güneyinde yer alan Nebi Davud Kapısı’nda me-
zuza adı verilen bir tomarın değişimini yaptığı görüldü.
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